
МУ «Отдел образования Шелковского муниципального района» ЧР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ст. ШЕЛКОВСКАЯ» 

(МБОУ «СОШ №3 ст. Шелковская») 

HP МУ «Шелковски муниципалы™ к1оштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН №3 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

(МБЮХЬ «Шелковски №3 йолу ЮЮДИ») 

ПРИКАЗ 
13 февраля 2021 г. № 21/1 

ст. Шелковская 

О создании Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» 

На основании приказа Министерства образования г. Грозный от 
01.12.2020г. № 1247-п «О функционировании центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»», 
утвержденного распоряжением Правительства ЧР от 27.11.2020г. №456-р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» 

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 
мероприятий по созданию на базе школы центра образования 
естественно-научной и технологическойнаправленностей «Точка 
роста» в составе: 

• Бачаева Х.А., директор; 
• Маммаева М.М.., заместитель директора по УВР; 
• Гавриленко С.С.., заместитель директора по BP; 
• Мавсарова С.А.., заместитель директора по НМР (учитель химии 

и биологии); 
• Джабаев А.И., заместитель директора по ИКТ; 
• Гаибова А.А., заместитель директора по BP,учитель технологии 



• Эшивова З.Х., учитель биологии; 
• Эльмурзаева З.А., учитель физики; 
• Дупенко Д.Н., учитель ОБЖ. 
3. Назначить руководителем центра образования естественно-

роста» заместителя директора по НМР, учителя химии и биологии 
Мавсарову С. А.; 

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
2021/22 учебный год. 

элнения настоящего приказа оставляю за собой. 

научной итехнологической направленностей «Точка 

L \ 
С приказом ознакомлены 13.02.2021 г.: 

'Jjfy А.А.Гаибова 
З.Х.Эшивова 

.Эльмурзаева 
.Н.Дупенко 


